1. Idem omnibus suffraganeis Can(tuariensis) archiepiscopatus (Bb. 32, 1; Sang. 
V 2, 1). 
Cum non ignoretis - transfern (JL. 11 665). 

643a 2. Idem Rotomagensi archiepiscopo (Bb. 32, 2; Sang. V 2, 2). 
Quesitum est a nobis - remitti (JL. 13 583). 

3. Idem (Bb. 32, 3; Sang. V 2, 6). 
Cum ab ecclesiarum - relaxetis (JL. 13 936). 

4. Idem Genuensi episcopo (Bb. 32, 4; Sang. V 2, 7). 
Nos inter alios - transferre (JL. 13 970). 

5. Idem Can(tuariensi) et eius suffraganeis (Bb. 32, 5; Sang. V 2, 8). 
Cum vos plerumque - reservare (JL. 13 822). 

643b 6. ltem Eugenius 111. in concilio Remensi (Bb. 32, 6; Sang. 111 5, 2). 
Si sacerdos sciat -- communione (conc. Rem. c. 32). 

7. Ex concilio Magocensi c. I (Bb. 32, 7; Sang. VII 116). 
Si heres iussa testatoris - impleantur (Bened. lev. Add. 111 87, LL. 2b, 143). 

8. Alexander III. Ebor(acensi) archiepiscopo (Sang. V 2, 13). 
Fratemitati tue duximus - recipere (JL. 13 879). 

9. !dem Cant(uariensi) archiepiscopo (Sang. V 2, 14). 
Cum te consulente - confirmare (JL. 13 796). 

10. !dem (Sang. V 2, 15). 
Conquerente nobis R. - terminandam (JL. 13 795). 

644a 11. Idem Belvacensi (Sang. V 2, 16). 
Quod quidam sicut - indicenda (JL. 13 772). 

12. !dem p. c. Eam te decet supra tit. quibus et quando 111 8, 3 (Sang. V 
2, 17 u. 18). 
Illas autem ecclesias - infringere etc. (JL. 14 349). 
a. Illas autem - ordinare (Bb. 20, 4). 
b. Ad hoc presentibus - questionem (Bb. 20, 4). 
c. Ceterum quia quandoque - infringere etc. (Bb. 20, 4). 

Teilstück a Wiederholung von 111 8, 3 b. 
13. Idem (Bb. 42, 20; Sang. V 2, 19). 

Cum teneamur consultationibus - licebit (JL. 13 809). 
14. !dem (Sang. V 2, 20). 

Scripta fraternitatis - constiterit (JE. 1243). 
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644b III. D e o ff i c i o e t p o t es tat e i u d i c i s d e 1 e g a t i ( = Bb. 33; Sang. 
V 3). 

1. Alexander 111. Lond(oniensi) episcopo (Bb. 33, 1; Sang. V 3, 2). 
Cum sit tibi de benignitate - commissa (JL. 13 991). 

2. Idem Bathoniensi episcopo p. c. MuHeres supra de illis qui incidunt = II 8, 2 
(Bb. 33, 2; Sang. V 3, 3). 
Quia quesitum est ex parte - cohercere (JL. 13 770). 

3. Idem Ebor(acensi) ar<hiepiscopo (Bb. 33, 3; Sang. V 3, 5). 
Sane si a nobis super aliqua - impediri (JL. 13 878). 

4. Idem Wigor(niensi) episcopo p. c. Super eo quod (Sang. V 3, 6; cf. Bb. 
42, 11). 
Si autem infra certurn- recepisse (JL. 12 293). 

5. Idem Ebor(acensi) arclliepiscopo p. c. In eminenti (Sang. V 3, 4; cf. Bb. 
42,34). 
De cetero noveris - oportebit (JL. 14 350).